
2025年3月14日現在

店舗移転のお知らせ

※現店舗での最終営業日6月6日(金)は「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※京都支店は「烏丸支店、御池支店、福知山支店」と同じ店舗内で共同営業しております。

～移転後のお取引きについて～

移　転　日 2025 年 6月 9日（月）

Ａ Ｔ Ｍ

移 転 後 の
所　在　地

〒600-8302　京都市下京区新町通五条下る蛭子町105「CROSS五条ビル」8階
（地下鉄烏丸線五条駅から徒歩4分。JR京都駅から徒歩15分）

8階　平日 9時00分 ～ 17時00分　　1階　全日 8時00分 ～ 21時00分

電 話 番 号 075-371-2130（変更ございません）

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番・口座番号は変更ございません。
●ATMは、移転先の8階店舗内とビル1階に設置いたします。

※掲載以外にもATMがございます。ホームページをご確認ください。

いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
さて、京都支店は、2025年6月9日(月)に「CROSS五条ビル」8階へ移転させて
いただくことになりました。今後とも従業員一同、より一層サービス向上に努めて
まいりますので、引き続きお引立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

北
現店舗

烏丸五条

五条通

松原通

万寿寺通

1

新
町
通

室
町
通

烏
丸
通

CROSS五条ビル8階
京都支店

移転先 地下鉄
五条駅


